CONG TY CP PAU TU BNG GROUP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP PAU TU BNG GROUP

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BNG GROUP INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: BNG GROUP.,JSC

2. Mi so doanh nghiép: 2400932025

3. Ngay thanh lap: 21/01/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 182-184-186 Nguyén Thi Minh Khai, Phuong Ngd Quyén, Thanh phd Béc Giang,
Tinh Bac Giang, Viét Nam

Dién thoai: 0962633999 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khdng khi ’ ’ ’ ,
Chi tiét: Lap dat h¢ thong cép, thoat nude; Lap dat h¢ thong
suo1 va dieu hoa khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué . )
Chi tiét: - Mua, ban nha ¢ va quyén su dung dat ¢; - Mua, ban
nha va quyén str dung dat khong dé€ ¢; -Cho thué, di€u hanh,
quan 1y nha va dat o: -Cho thué, diéu hanh, quan 1y nha va dat
khéng dé o; -Kinh doanh bat dong san khac (Khong bao gdbm
hoat dong dau gid)
6. |[Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Tu V?}n, moi gii bat dong san, quyén sir dung dat
(Khoéng bao gom hoat dong dau gid)
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung cong trinh duong bd 4212
9. |Xay dung cong trinh dién 4221
10. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
11. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
12. [Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
13. |Pha do 4311
14. |Chuan bi mit bang 4312
15. |Lap dit hé thong dién 4321
16.  |(Doanh nghi¢p phai thuc hi¢n ding cac quy dinh cuia phap luat [Neank ng};z chua kf’éi’
ve dat dai, xay dung, phong chéy chita chay, bao vé moi Yin 14 Vfét N e
tru’ong, cac quy dinh khac cua hap luat hién hanh va déap ung
du cac diéu kién kinh doanh dbi v&i nganh nghé kinh doanh c6
diéu kién)

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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DAM TUAN
DUNG

259 Pa Cu,
Phuong Nam
Son, Thanh ph
Bic Ninh, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

20,000

125375699

2 [NGUYEN
VAN TUAN

Thon Ho Trae, Xa

Cam Ly, Huyén
Luc Nam, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
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0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

0240890102
41
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3 [PHAM VAN
DUONG

Thon Buoi, Xa
Pan Hoi, Huyén
Luc Nam, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

122249909

4 INGUYEN
VAN HUNG

Thén Phu Khé,
X4 Qué Nham,
Huyén Tan Yeén,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

121468780

5 NGUYEN
XUAN TAN

Xoém Ba, XaMéo
Dién, Huyén
Thuan Thanh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

0270910085
46

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DAM TUAN DUNG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 14/07/0198 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cd nhan: 125375699

Ngay cap:  25/02/2019 Noi cap: Céng an Bdc Ninh

Dia chi thuong tra: 259 Pa Cau, Phuwong Nam Son, Thanh phé Bdc Ninh, Tinh Bdc
Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 259 Pa Cdu, Phuwong Nam Son, Thanh phé Bdc Ninh, Tinh Bdc Ninh,
Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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